PROYECCIONES
DE
INGRESOS



E

SIGMA

Concepto
1. Ingresos de Libre Disposicién
Aimpuestos
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos
E. Productos
F. Aprovechamientos
G. ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
H. Participaciones
1. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
J. Transferencias
K. Convenios
L. Otros Ingresos de Libre Disposicién
2. Transferencias Federales Etiquetadas
‘A. Aportaciones.
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones
D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y
r!\EA Oiras Trar‘1s'f¢;rer‘1cias Federales Etiquetadas
3. Ingresos Derivados de Financiamientos
/-\ l‘n.gresos Derivados de Financiamientos
4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)

Tihuatian

Proyecciones de ingresos - LDF
(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

2023 2024 2025 2026 2027
$385,072,306.12

$14,158,564.32
$0.00
$15,000.00
$16,186,266.38
$2,961,746.31
$4,466,097.82
$0.00
$347,284,631.29
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$385,072,306.12
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